2020年 2 月 25 日
関係者各位

名古屋圏の建築家と建築編集委員会

「名古屋圏の建築家と建築」 出版記念・連続レクチャー開催中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

2 月 29 日(土)と 3月 20 日(金)に予定しておりました、「名古屋圏の建築家と建築」出
版記念・連続レクチャーについて、新型コロナウィルス感染症が拡大している状況を受け、
参加者および関係者の健康・安全面を考慮した結果、開催を中止することと致しました。
 お申込みいただいた皆様につきまして、大変御迷惑をおかけしますことお詫び申し上げ
ます。

中止となったレクチャーにつきましては日程等を調整し、改めて開催する予定です。

決定いたしました際には改めてご案内いたしますので、何卒ご理解いただけますよう、
よろしくお願い申し上げます。

敬具

-----------------------------------------------
第 2回【開催中止・延期】
日時：2020 年 2月 29日(土) 15時～
講演：市川健二氏、長谷川寛氏、他（株式会社竹中工務店)
会場：名古屋工業大学「4 号館ホール」

第 3回【開催中止・延期】
日時：2020 年 3月 20日(金) 15時～
講演：古谷誠章氏（NASCA 一級建築士事務所、早稲田大学創造理工学部教授)
会場：名古屋工業大学「NITech Hall」
-----------------------------------------------

主催：名古屋圏の建築家と建築編集委員会
後援：株式会社総合資格
問合せ：名古屋工業大学伊藤孝紀研究室（mailto:contact@nagoya-archibook.com）

mailto:contact@nagoya-archibook.com